
 
 

UCHWAŁA NR I.9.2024 
RADY GMINY GOSZCZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diety dla radnych Rady Gminy Goszczyn 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla radnych Rady Gminy Goszczyn w wysokości 300,00 zł za każde odbyte 
posiedzenie sesji Rady Gminy Goszczyn i 200,00 zł za każde odbyte posiedzenie Komisji Rady Gminy. 

§ 2. Podstawa do wypłacenia diety jest udział w obradach Rady Gminy Goszczyn potwierdzony 
własnoręcznym podpisem na liście obecności. 

§ 3. W przypadku wspólnych posiedzeń komisji rady radnemu przysługuje jedna dieta. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX.154.2022 Rady Gminy Goszczyn z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
ustalenia diety dla radnych Rady Gminy Goszczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Sijka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 5325


	UCHWAŁA NR I.9.2024 RADY GMINY GOSZCZYN  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-16T11:19:08+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




